
1208 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 2LW/91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍ 
LIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o M.DPP n 2  098/91, 

RESOLVE: 

Designar o Professor KLAAS ALEX WOORTMANN (DAN) como Membro 
da Comissão Especial da Câmara de Pesquisa e POs-Graduação, a partir 
de 01/11/91. 

Brasília, 13 	de novembro de 1991. 

ANTONIO IBANEZ RUIZ 
Reitor 


	Page 1

